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                                                                                                                                      Wałcz dnia: 19.10.2016r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów 
hemostatycznych i laparoskopowych – znak 33/med/2016 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji 
Wspólnot Europejskich pod poz. 2016/S 184-329600 w dniu 23.09.2016r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 93:
Czy Zamawiający w zadaniu 93 oczekuje dostarczenia igieł z drenem do portów wyposażonych w 
skrzydełka, odpinane po wpięciu igły, które nie ograniczają widoczności miejsca wkłucia oraz miękką 
poduszkę od strony kontaktu ze skórą pacjenta?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ
Czy w części IV Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, dotyczącej kryteriów kwalifikacji, 
wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji ? 
Odpowiedz 
Tak

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 19
Czy Zamawiający w zadaniu 19 w pozycji pierwszej lp. 1-6 tj. rurki intubacyjne w rozmiarach 2,0 - 4,5 
dopuści rurki intubacyjne ze zwykłym mankietem niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 26
Czy Zamawiający w zadaniu 26 dopuści mechaniczny filtr oddechowy Thermovent Hepa o następujących 
parametrach: bakteryjno wirusowy, mechaniczny-hydrofobowy tzn. nieprzepuszczający płynów o ciśnieniu 
do 150cm H2O, o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, objętość/przestrzeń martwa – 
52/45ml, wadze około 30g, zalecanym zakresie objętości oddechowej 150-1200ml, zatrzymaniu wilgoci 
0,4g/h, z równomiernie rozłożonymi, niesklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, o 
całkowitej powierzchni filtracyjnej 325cm2, z centralnie usytuowanym portem do kapnografu, z 
przezroczystą obudową z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych 
dla pacjenta krawędziach, z pierścieniem zapobiegającym rozłączaniu (zgodnie z normą ISO-9356), sterylny,
na 24 godziny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
 
Pytanie 5 – dotyczące Zadania 103
Czy Zamawiający w zadaniu 103 dopuści zestaw do drenażu opłucnej z portem do pobierania próbek 
drenowanego płynu umiejscowionym na tylnej ścianie drenażu, spełniający wszystkie pozostałe wymagania 
SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 104
Czy Zamawiający w zadaniu 104 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej składający z igłą Veressa z 
jedną strzykawką Luer lock 60 ml bez łącznika do systemu drenażowego, spełniający wszystkie pozostałe 
wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
 
Pytanie 6 – dotyczące Zadania 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawic chirurgicznych jałowych lateksowych i utworzenie z 
nich osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 11:
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 240 mm oraz grubości na palcu 0,11 mm, na dłoni 0,09 mm, 
na mankiecie 0,07 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ

Pytanie 8 – dotyczące projektu umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem
dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz
Tak

Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub 

podobnej) treści: „Strony mogą uzgodnić zmianę cen netto i brutto także w przypadku nadzwyczajnej 
zmiany stosunków, wskutek której utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą 
stratą”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w 
przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak np. 
gwałtowna inflacja lub gwałtowna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował 
zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści projektu umowy.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 7, pozycja 1.  
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje regulatora przepływu z możliwością podaży płynów 
oraz lipidów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 10 – dotyczące Zadania 52, pozycja 7.
Prosimy o wydzielenie pozycji 7 z pojemnikami histopatologicznymi do osobnego pakietu. Takie 
rozwiązanie pozwoli innym firmom na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli 
Zamawiającemu na osiągniecie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.
Odpowiedz 
W Zadaniu 52 nie nie ma w/w asortymentu.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 68, pozycja 1.
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje worka na wymiociny z nadrukowaną instrukcją 
obsługi bezpośrednio na worku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 100
1) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 20 ml zamiast 15 ml?
2) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 35 ml zamiast 30 ml?
3) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 50 ml zamiast 60 ml?
4) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 120 ml zamiast 100 ml?
5) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 250 ml zamiast 200 ml?
6) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300 ml zamiast 2000 ml?
7) Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300 ml zamiast 2500 ml?
Odpowiedz 
od 1 do 7) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 100 poz. 1,2. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 1 i 2 tego samego pojemnika, zgodnie z opisem: 
Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne wykonany z polipropylenu ze szczelnie zakręcaną 
nakrętką  – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed
rozlaniem płynu. Pojemnik przezroczysty, nakrętka biała. Wyrób medyczny do diagnostyki In-Vitro zgodnie 
z dyrektywą 98/79/CE na podstawie ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych – załączyć 
dokumenty dopuszczające do obrotu - deklaracja zgodności oraz powiadomienie/wpis/zgłoszenie do Urzędu 
Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych, o pojemności 15 - 30 ml i wymiarach: Ø37 - 
Ø31 x 44mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 100 poz. 5,6. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 5 i 6 tego samego pojemnika, zgodnie z opisem: 
Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne wykonany z polipropylenu ze szczelnie zakręcaną 
nakrętką  – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed
rozlaniem płynu. Pojemnik przezroczysty, nakrętka biała. Wyrób medyczny do diagnostyki In-Vitro zgodnie 
z dyrektywą 98/79/CE na podstawie ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych – załączyć 
dokumenty dopuszczające do obrotu - deklaracja zgodności oraz powiadomienie/wpis/zgłoszenie do Urzędu 
Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych, o pojemności 200 - 250 ml i wymiarach: Ø65 -
Ø59 x 100mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 15 – dotyczące Zadania 100 poz. 9 i 10.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 9 i 10 tego samego pojemnika, zgodnie z opisem:
Pojemnik chirurgiczny na wycinki histopatologiczne wykonany z polipropylenu ze szczelną pokrywką 
zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik mleczny, pokrywka biała. 
Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór 
formaldehydu) zgodne  z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH)  z dnia 16 grudnia 2008r. Produkt powinien posiadać oznakowanie CE/IVD 
zgodnie z dyrektywą 98/79/CE  na podstawie ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych – 
załączyć dokumenty dopuszczające  do obrotu - deklaracja zgodności oraz powiadomienie/wpis/zgłoszenie 
do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych, o pojemności 2300 ml i wymiarach:
Ø174,7 - Ø145,5 x 157,4mm
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 167
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia zakresie poz. nr 6, 7  spełniającego 
wszystkie wymagania opisane w formularzu parametrów technicznych, które nie są w rozumieniu ustawy z 
dnia 20 maja 2010 r. wyrobami medycznymi tj. posiadają niepreferencyjną stawkę podatku VAT – 23%?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 15, poz.1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,4 x 13 mmz wymienna 1 cm z podziałką milimetrową – 40 
j.m. x 100 szt.?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 15, poz.1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,33 x 13 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 15, poz.1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,5 x 16 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 20 – dotyczące Zadania 137
1. Czy Zamawiający w poz. nr 1 dopuści do zaoferowania przyrząd do drenażu  jamy bębenkowej ucha
    środkowego o średnicy  1, 14 mm?
2. Czy Zamawiający w poz. nr 2  dopuści do zaoferowania przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha
    środkowego o średnicy 1. 02 mm?
Odpowiedz 
od 1 i 2 ) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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